



30/06/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

אם מסורה שהיא אשמה בתקיפה וביצוע מעשים מגונים בבתה הקטינה נוקתה מאשמה

לקוחת המשרד, אם מסורה, נעצרה ונחקרה במשטרה בחשד שתקפה וביצעה מעשים מגונים חמורים בבתה הקטינה. האם צעקה את חפותה מן הרגע הראשון וטענה כי מדובר בתלונת שווא זדונית. בעקבות ייצוג משרדנו ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב, פרקליטות מחוז מרכז החליטה לסגור תיק החקירה נגדה מחוסר אשמה פלילית ובכך ניקתה את שמה ומעורבותה בפרשה שיוחסה לה.

מעצר וחקירה של האם בחשד לתקיפה וביצוע מעשים מיניים חמורים בבתה הקטינה

לקוחת המשרד, נעצרה ונחקרה במשטרה בחשד שתקפה וביצעה מעשים מגונים חמורים בבתה הקטינה.

הלקוחה שיתפה פעולה באופן מלא במהלך כל החקירה המשטרתית, לא נמנעה מלהשיב וענתה על כל שאלות החוקרים בכנות ובגילוי לב.

במהלך החקירה מסרה את גרסתה הסדורה והקוהרנטית, תוך שביקשה להאיר את עיני החוקרים בכך שמדובר בהאשמת שווא זדונית.

גרסת הלקוחה ובניית קו ההגנה המשפטי

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטיים בעניינה של הלקוחה, תוך שגיבש עבורה את קו ההגנה ודרכי הפעולה המתאימים ביותר בנסיבות המקרה לסגירת התיק הפלילי נגדה, זאת בשים לב לגרסתה וראיות מזכות שנאספו.

יש לזכור, כי כאשר אדם נופל קורבן לתלונת שווא הדבר הראשון שעליו לעשות הוא לנסות לאסוף כמה שיותר ראיות להוכחת חפותו, ועדיף שיהיו אלה ראיות חזקות ומוצקות ככל האפשר. לדוגמה, ניתן לפנות למשרד חקירות פרטי על מנת לבצע צילומים ומעקב, ניתן להקליט שיחות או אפילו להתקין מצלמות אבטחה, ויש לשמור מסמכים מסוגים שונים המוכיחים את חפותו.

החלטת פרקליטות מחוז מרכז - סגירת התיק נגד האם מחוסר אשמה פלילית [זיכוי מנהלי]

בעקבות כך ולאחר הליך בירור מורכב, הוחלט בפרקליטות מחוז מרכז לאמץ את טענותינו ולסגור את תיק החקירה נגד הלקוחה בהיעדר אשמה פלילית, ובכך לנקות את שמה ומעורבותה לחלוטין בפרשה שנוהלה נגדה



30/06/2024

077-5006206

052-6885006

ובכך לאפשר לה להוכיח את חפותה ולשוב לשגרת חייה.

יודגש, כי לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות מין בתוך המשפחה - במידה והתיק נגד הלקוחה לא היה נסגר, היא הייתה צפויה לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה, עד כדי מאסר מאחורי סורג ובריח לתקופה ארוכה.

להלן העתק הודעת פרקליטות מחוז מרכז בדבר סגירת התיק נגד הלקוחה מחוסר אשמה פלילית. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותה פרטיה המזהים במסמך הושמטו:

הודעה שלא להעמיד לדין - סגירת תיק עבירות מין במשפחה מחוסר אשמה